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OFERTAS VÁLIDAS DE 29/11 A 08/12/2024

Margarina Delícia Com Sal
Margarina Delícia Com Sal

1,19
300g

6,99
2,5l

24,99
5kg

3,99
200g

8,99
500g

ARROZ BRANCO FLORA MAIONESE HELLMANN’S TRADICIONAL

MILHO VERDE FUGINI SACHÊ

MOLHO DE TOMATE FUGINI SACHÊ 
TRADICIONAL

FAROFA APTI

REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARCTICA 

FRANGO LEVO GRAN FAMÍGLIA

CREME DE LEITE LEITBOM

PERU OU CHESTER PERDIGÃO

MACARRÃO EMEGÊ SÊMOLA

2,99
500g

2,59
200g

4,99
395g

LEITE CONDENSADO LEITBOM

PANETTONE OU CHOCOTTONE 
BAUDUCCO

PANETTONE VINCENZA

12,99
kg

AZEITONA BSB FATIADA 
OU SEM CAROÇO

3,99
100g

17,99
400g

11,99
400g

OFERTA
ESPECIALOFERTA
ESPECIAL

2,59
170g

ÓLEO COMPOSTO FELICITA BLEND

12,99
500g

12,99
1,3l

SORVETE NOBRELLI
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7,99
600ml

14,97
750ml

NÉCTAR DEL VALLE TP

VINHO GALIOTTO SUAVE VINHO DEL GRANO GOLD ESPUMANTE GARIBALDI COQUETEL ALCOÓLICO CELEBRATE 

CERVEJA BRAHMA PILSEN LATA

BARRA DE CHOCOLATE HERSHEY’S
 BOMBOM GAROTO OU NESTLÉ

PÊSSEGO EM CALDA GB METADES

BISCOITO MAIZENA BELMA

5,59
330ml

CERVEJA HEINEKEN LONG NECK 
TRADICIONAL

28,99
750ml

7,97
473ml

ENERGÉTICO MONSTER 

2,99
350ml

CERVEJA AMSTEL LATA

4,99
150g

BISCOITO CHAMPAGNE PORTO 
ALEGRE TRADICIONAL

3,99
300g

WAFER RECHEADO BIS

4,99
100,8g 5,99

1l

12,99
450g

BATATA PALHA PIUI

3,99
100g

4,97
72g

19,99
1l

2,69
269ml

10,99
250g
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Aponte a câmera do celular para 

o �QRCode e receba encartes, 
envie críticas ou sugestões.

Você pode receber nossas ofertas 
em seu WhatsApp. Envie uma 

mensagem para (61) 9.9159-6168.
AQUI TEM OFERTAS TODO DIA!
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23,99
kg 16,99

kg
16,99

 1kg

19,99
kg16,99

kg 8,99
300g

5,99
kg

LINGUIÇA CALABRESA SADIA LINGUIÇA SUÍNA SEARA FILÉ DE SASSAMI SADIA BANDEJA GALINHA SABOROSA 

PÃO DE ALHO ZINHOLOMBO SUÍNO SUINCOPERNIL SUÍNO 

MANGA PALMER MELÃO AMARELO A GRANEL LIMÃO TAITI UVAS PASSAS SUPERBOM

MORANGO SANTA CATARINA PACOTE 

12,99
1,02kg

IOGURTE NATURAL NESTLÉ 
INTEGRAL

1,79
100g

MORTADELA SEARA GOURMET 
DEFUMADA    KG=17,90

6,99
500g

MARGARINA QUALY COM SAL

2,99
kg 

2,99
kg 3,99

kg 
4,99

150g

2,99
170g

TALHER TRAMONTINA LEME

1,97
unid.
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WWW.SUPERBOMSUPERMERCADO.COM.BR@REDESUPERBOMDF

Ofertas válidas de 29/11/2024 À 08/12/2024 ou enquanto durar o estoque. Imagens meramente ilustrativas. Para melhor atender nossos clientes, não vendemos por atacado. Valores expressos em Real. Reservamo-nos o direito de limitar por cliente a quanti-
dade dos produtos anunciados e de corrigir eventuais erros gráficos ou de digitação através de errata em comunicado impresso nas lojas sob forma de correção e informação, dispensando assim a obrigação de recolhimento de material impresso. São proibidas 
a venda e entrega de bebidas alcoólicas a menores de 18 anos (art. 81 do Estatuto da Criança e do Adolescente). Beba com moderação. Se beber não dirija. O Ministério da Saúde adverte: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 
dois anos de idade ou mais. Os objetos de decoração não fazem parte do preço.

SAC (61) 3358-9988
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5,97
150ml

1,99
500ml

1,99
70g5,99

350ml

0,99
45g

9,99
1kg3,97

2l

3,59
2x139,99

unid.

SABONETE NIVEA SHAMPOO DARLING DESODORANTE MOOD AEROSOL
CREME DENTAL ORAL B 1.2.3

DETERGENTE YPÊ LÃ DE AÇO ASSOLAN

DESINFETANTE STILL
RAÇÃO BILLY DOG 

ASSADEIRA MARINEX 5L COM TAMPA 
PAPEL ALUMÍNIO FACILITA 

30X4M PAPEL TOALHA TERNURA PAPEL HIGIÊNICO BEST LITE 20M

7,99
12x1

1,99
85g

ENXAGUANTE ANTISSÉPTICO
BUCAL LISTERINE

13,99
500ml7,99

unid.

TINTURA BIOCOLOR 

3,97
500ml

LIMPADOR MULTIUSO UAU

4

2,49
unid.

SABÃO EM PÓ OMO LAVAGEM PERFEITA

9,99
800g

LIMITE DE 05 UNIDADES POR CLIENTE


